
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1860

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Podpora
celoroční	činnosti	sportovního
klubu	OLYMP	FLORBAL	pro	děti
z	MČ	Praha	3

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
202000147

Schválená
podpora
celkem:
18	300,00	Kč

Vyplacená
podpora:
18	300,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
18	300,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

18	300,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
5	760,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:
12	540,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název OLYMP	FLORBAL,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 26575418

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	PAVEL	PIECH

Právní	důvod	zastoupení předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 758 7.	2.
2020

pronájem
tělocvičny

Příloha	č.2348	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2349	-	Doklad	o
uhrazení

12	800,00	Kč 5	760,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

2348 slouceni_lupacova02.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 1,97	MB

2349 Pohyb_22953842219_na_uctu_22235222.pdf Doklad	o	uhrazení 48,31	KB

2350 web_partner_praha3.jpg Doklad	o	publicitě 118,13	KB

2356 zaverecna	zprava	dotace	2020_olympflorbal.docx Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 195,07	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 
Stránka 1 z 2 

 

Příloha 

Závěrečná zpráva k vyúčtování dotace 2020 
 

Podpora celoroční činnosti sportovního klubu OLYMP 
FLORBAL pro děti z MČ Praha 3 
 

Popis cílové skupiny 

 

Projekt byl určen pro děti a mládež z MČ Praha 3. Věkové spektrum dětí je 5 až 15 let.  

 

 

Zhodnocení projektu 

 

Naši sportovní činnost negativně zasáhly vládní opatření vůči sportování dětí a mládeže 

v souvislostí epidemií COVID. Činnost byla často přerušována. Z naší strany jsme dělali 

v souladu s vládními opatřeními maximum pro to, abychom s dětmi udrželi kontakt. Rovněž 

jsme několikrát vynaložili mnoho úsilí a nákladů k obnovení činnosti, která byla následně opět 

pozastavena. Aktuálně nevíme, kdy bude činnost opět povolena a kolik dětí se ke sportování 

nepřihlásí. 

Pod vedením našich zkušených a odborně vyškolených trenérů strávily děti svůj volný čas 

aktivním a zdravým způsobem, a tím jsme je alespoň částečně izolovali od negativních vlivů 

(přehnané trávení volného času u počítačových her, nedostatek pohybu, cigarety, alkohol a 

návykové látky). Cílem podpory bylo především zkvalitnit obsah našich tréninků, zajištění 

tréninkových prostor a také materiálně technické dovybavení pomůckami. 

Obsahem tréninků byla základní pohybová průprava, základní a následně pokročilé 

individuální florbalové dovednosti, florbalové hry a budování spolupráce v duchu fair-

play.  

NEGATIVA – nedostatek tréninkových prostor k naši sportovní činnosti + omezení 

v souvislosti s epidemií COVID 

 

Cíl a přínos projektu 

 

Naší snahou bylo poskytovat co nejvíce kvalitní sportovní tréninky. Především u dětí bylo 

nutné, aby se jim věnovali zkušení a vyškolení trenéři. Zároveň bylo nutné trénovat na 

vyhovujících sportovištích a s potřebnými pomůckami. Naším cílem bylo předat dětem 

sportovní návyky a vybudovat u nich kladný vztah ke sportu. Drtivá většina dětí pokračuje ve 

své sportovní činnosti i nadále. Přínos pro MČ – sportující děti a mládež. 

Tréninky jsou vhodné i pro děti časově vytížených rodičů, jelikož trenér děti vyzvedává 

přímo ve školní družině a následně je vrací zpět do družiny – není proto nutná asistence 

rodiče při dopravě na tréninky. 



 
Stránka 2 z 2 

 

Foto z tréninku na území MČ Praha 3: (ZŠ Lupáčova) 

 

 




	143 – vyúčtování_Redigováno
	143 – ZZ_Redigováno
	143 – publicita_Redigováno

